3 Recursos Vinculados à Saude

1 Recursos do Exercício Corrente

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ATENÇÃO BASICA- 3OO SAUDE
1 Transferências Fundo a Fundo de Re

02

02

3.3.90.39.79
't 0.30í.5007.21 1 1.0000

SALDO ATUALEMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHODorAÇÃo

21.408,32 169.543,68219.600,00 28.648,00

vinte e um mil, quatrocentos e oito reais e trinta e dois centavo

VALOR A SER PAGO R$

DESCONTOS

TOTAL DE DESGONTOS

JOAO KENNEDY SARDINHA
CONTADOR - CRC: CRC-O18874/O-0/MT

000,

EMPENHo AUTORTZADO EM 2610312024

SECRETARIA DE SAUDE

Usuario ROBSON RODRIGUES . SCO

30.693.41210001-1 5